Jeszcze tego samego roku otrzymał święcenia kapłańskie i został wikariuszem katedry w Sandomierzu. W 1869 r. przeszedł na wikariat do Końskich, a w 1872 r. do Białaczowa. Formalnie pozostawał zakonnikiem i nic nie wiadomo, by zabiegał o sekularyzację. Ale okazało się, że młody kapłan ma problemy z nadużywaniem alkoholu. W tej sytuacji 2/14 maja 1876 r. został skierowany do klasztoru w Wysokim Kole, a w konwencie poprawił się o tyle, że nie dawał publicznego zgorszenia. Zmarł w Wysokim Kole 15 listopada 1881 r.⁴⁷

Podobnie jak z Paradyża, również i z Wysokiego Koła zakonnicy odchodzili, by osiąść w innych miejscach.